
Oznámení:

» Dnes odpoledne (neděle) v 15.00 hodin bude pobožnost křížové cesty v kostele
v Poštorné, příští neděli zde v kostele ve 14.30 hodin bude dětská křížová cesta.

» V pondělí (18.3.) ve 14.00 hodin bude v suterénu kostela kavárnička pro seniory
na kterou jsou zváni všichni starší a pokročilí.

» Ve čtvrtek (21.3.) v 16.45 hodin v suterénu kostela pokračuje příprava rodičů
a dětí, které letos poprvé přistoupí ke svatému přijímání.

» Příští sobotu (23.3.) bude misijní klubko pro děvčata v suterénu kostela od 16.00
hodin. Výrobky se budou prodávat na Květnou neděli na Misijním jarmarku.

» Příští neděli (24.3.) v 17.00 hodin bude u Adventistů v Bílém kostele ekumenický
večer chval s kapelou MC BAND.

» V pondělí 25.3. bude v naší farnosti zpovědní den od 16.00 hodin, přítomno bude
6 kněží - zpovědníků. Využijte této příležitosti před velikonočními svátky

» Ve středu 10.4. po mši svaté bude v suterénu kostela posynodální setkání, na které
jste všichni zváni, diskutovaným tématem bude Církev jako poslání.

www.donator.cz

http://www.donator.cz

